АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отiб.10.2023 Ыо 3105—па

О внесении изменений в состав
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав ири администрации
города Южно-Сахалинска,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 18.05.2022 Ж 1069-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 13 1-Ф3
«06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Сахалинской области от 27.06.20 13 Ж 63-30 <ю комиссиях по
делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалiiнской области», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>. администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации города Южно-Сахалинска , утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 18.05.2022 Ж 1069-па (далее - комиссия)
следующие изменения:

1.1 Ввести в состав комиссии:
1.1.1 Маслова Александра Викторовича. заместителя главного врача по

медчасти ГКУЗ «Сахалинская областная психиатрическая больница)> (по
согласованию):

1.1.2 Боженко Алексея Павловича, директора департамента по физической
культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации горола Южно-Сахалинска (Меримскiiй А.Е.).

Мэр города С.А.Надсадин